ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КЕТОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 09 сентября 2019 года                                                  	  № 90/710-4
с. Кетово

Об итогах голосования на выборах Губернатора Курганской области
на территории Кетовского района

	Проведя в соответствии со статьей 39 закона Курганской области «О выборах Губернатора Курганской области» подсчет голосов избирателей на территории Кетовского района на основании данных протоколов участковых избирательных комиссий путем суммирования всех содержащихся в них данных, территориальная избирательная комиссия Кетовского района  решила:
            1. Признать выборы Губернатора Курганской области на территории Кетовского района состоявшимися и действительными.
	2. Утвердить протокол территориальной избирательной  комиссии Кетовского района  об итогах  голосования  на выборах Губернатора Курганской области.
	3. Первый экземпляр протокола об итогах голосования после его подписания с приобщенными документами направить в Избирательную комиссию Курганской области.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Кетовского района	                        В.А. Рослякова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Кетовского района                                                                     С.В. Криворотова